MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e a empresa RNP VALEN-
TE – ME.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 163/
2010, referente a prestação de  serviços xerográficos.
DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 2011.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 17.606,00 (dezessete mil e seiscentos e seis reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1.50.10.302.0227.2.016.3.3.9.0.39.00.20 (ne Nº 53154-1, DE 19/
12/2011)
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2189/2010/SMS/PMVR.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 176/2011/FMS/SMS/PMVR

TERMO ADITIVO

PARTES: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e DAMOVO DO BRASIL
S/A.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº 159/
2010, referente a prestação de serviços de assistência e su-
porte técnico preventivo e corretivo do sistema telefônico APBX,
modelo BP-250, mc Matec, da SMS.
VALOR TOTAL: R$ 7.980,00 (sete mil e novecentos e oitenta
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2011.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1.50.10.302.0227.2.016.3.3.9.0.39.00.20 (NE nº 53041-1, de 08/
12/2011).
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 2690/2010/FMS/SMS/PMVR.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ, através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR, e BIOXX SERVIÇOS DE
ESTERILIZAÇÃO LTDA.
OBJETO: Prestação de serviços de esterilização, reesteriliza-
ção e reprocessamento de materiais médico-cirúrgicos, por óxi-
do de etileno, para o HMR.
VALOR TOTAL: R$ 42.187,52 (quarenta e dois mil e cento e
oitenta e sete reais e cinqüenta e dois centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 06 de janeiro de 2012.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1.50.10.302.0213.2.004.3.3.9.0.39.00.20 (NE nº 53381-1, de 30/
12/2011).
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 2235/2011/FMS/SMS/PMVR.